

## **Consultation 2026PBD0643**

AMÉNAGEMENT DE 4 PLATEAUX POUR LE POLE SOCIAL ET SERVICES ADMINISTRATIFS  
DU CONSEIL DÉPARTEMENTAL DES LANDES - IMMEUBLE CONNEXION A DAX (40100)

*Question 1 : Bonjour, Pouvez-vous nous confirmer le nombre de carottage au R+1 (5 sur DPGF / 4 sur plan) ?*

*Réponse : Merci de se conformer aux pièces écrites et donc au DPGF et CCTP. Pour rappel le DPGF ne doit pas être modifié.*

*Question 2 : Est ce qu'il est bien prévu une zone pour poser une benne à gravats au RDC ?*

*Réponse : L'évacuation des gravats des déconstructions est à la charge du lot GO avec la benne réservée uniquement pour la durée des déconstructions. La benne à déchets TCE est à la charge du lot ELEC dans le cadre de l'installation du chantier pour toute la durée des travaux.*

*Question 3 : Est ce que les ascenseurs pourront être utilisés par le chantier ?*

*Réponse : Les ascenseurs seront strictement interdits.*

*Question 4 : Bonjour, Pouvez-vous nous faire part de vos retours quant aux questions suivantes SVP ? L'ensemble des carottages sont-ils bien à prévoir en Ø120mm ?*

*Réponse : Merci de se conformer au CCTP et DPGF - Les diamètres exacts seront confirmés dans le cadre des études EXE et demandes des entreprises.*

*Question 5 : Est ce que les réservations pour les futures trappes sont à prévoir au lot 01 - Gros Œuvre ?*

*Réponse : Merci de se conformer au plan "LOT01-D40-DAX-CO-DCE-PLN DECONSTRUCTIONS" - les réservations des futures trappes tout comme les autres ouvrages répertoriés sur ce plan sont à la charge du GO. Toutes modifications des ouvrages en plâtrerie doivent être prévues dans le poste "Déconstruction des cloisons de toutes natures et bâtis supports" par niveau.*